
РЕЗОЛЮТИВНАЯ ЧАСТЬ РЕШЕНИЯ

по делу № 071/01/15-1041/2020

 

Оглашена «21» декабря 2020 года                                                                        г.
Тула

Комиссия Тульского УФАС России по рассмотрению дела о нарушении
антимонопольного законодательства (далее – Комиссия) в составе:

Председатель Комиссии: 
Члены Комиссии:  

рассмотрев дело № 071/01/15-1041/2020, возбужденное по признакам
нарушения администрацией муниципального образования Суворовский
район  (ИНН: 7133002320, ОГРН: 1027103471185, адрес: 301430, Тульская
область, г. Суворов, пл. Победы, д. 1) части 1 статьи 15 Федерального закона
от 26.07.2006 № 135-ФЗ "О защите конкуренции", при участии посредством
видеоконцеренц-связи:

- А - представителя администрации муниципального образования
Суворовский район (по доверенности);

- в отсутствие представителей АО «Суворовский рынок» (направили
ходатайство о рассмотрении в отсутствие представителей); ООО
«Суворовское водопроводно – канализационное хозяйство».

РЕШИЛА:

1. Признать администрацию муниципального образования Суворовский
район  (ИНН: 7133002320, ОГРН: 1027103471185, адрес: 301430, Тульская
область, г. Суворов, пл. Победы, д. 1) нарушившей часть 1 статьи 15
Федерального закона от 26.07.2006 № 135-ФЗ «О защите конкуренции».

2. Выдать администрации муниципального образования Суворовский
район  (ИНН: 7133002320, ОГРН: 1027103471185, адрес: 301430, Тульская
область, г. Суворов, пл. Победы, д. 1) обязательное для исполнения
предписание о прекращении нарушения антимонопольного
законодательства.

3. Передать материалы дела 071/01/15-1041/2020 соответствующим
должностным лицам для рассмотрения в рамках административного
производства в соответствии с Кодексом Российской Федерации об
административных правонарушениях.

 

Решение  может  быть  обжаловано  в  течение  трех  месяцев  со дня его
принятия в арбитражный суд.



 


